

Hälörns Herr Friherre, Professor,
Riddare och Commendans!

Jag vågar härmedelst betygga min ³örmjä
Käfte och förbindligaste tackförelse, för
Herr Friherrens af Ammandörrens Gung
benägna förord i Stats Contoret, twarigen
min väkning, blef accepterad.

³afom resultat af den resa, hwartill jag
gamm Kongl Vetenskaps Academiens
Gungbenägna förord blef recommended
om Sommaren 18⁵⁸, vågar jag härmed

inlemna en afhandling, som jag var under-
ställd Kongl. Academiens högt utlyfta
pröfning. Jag skulle icke hafva något
besvär till Friherren af Comendorens
med Öfverintendent af detta Convolut, derefter jag
haft mig bekant, att Prof. P. Fr. Wahlberg
vore hemmad.

Det gick ett rykte i vår, att Fransmän-
nas senaste ärende en gång besöta Lappstaden
öfver Altem af Koutokains, hvartill en
jälles lots med en 20 a 40 häffas fröla
vänt befallda: Altem; men då en deras
växel på 20,000 Franc blifvit protefterad
i Hamburg, lärer det icke blifva få godk
om credit på norska sidan. De hafva äfven
tagit pengar till lån; i Tornea af på flera
ställen, ja att man icke vet, hvad form böi
konkas om jakten. Jag har på Herr Guimard
och marnierd entragna anställa. I särskild
en afhandling i Lappstads mytologi en
svorag men det är fördrag; men utseendet,
men då det stöter på klens med deras pers-

ninga affaires, för vet jag ikke, om jag skall
få något för mitt besök, jag som lofvat
var. Herr Friherren of Comendement skänks
utan tvifvel bättre än jag, swan desas kross
som uppehålls sig, i anledning hwaraf jag vä-
gar anhålla, att Desas Commissions i Stock-
holm, måtte blifva underkastad som förhållande.
För en 100 Riksdaler skulle jag kunna aflata ma-
nuskriptet.

Här i Norden hafva vi denna värdigt en besyn-
nerlig värdelök, en beständigt stordoft och regn
under halft... månads tid, hvarigenom en
lindrig Skörbjugg börja uppkomma sig ibland
byggnaderna, hwaraf afven jag och några af mine
barn blifvit antastade. Vad som man ikke fö-
ut sofort i Sveriges Lappland.

med vörd af Högadning har varit framförd
Välborn Herr Friherren, Riddaren of
Comendement

Konferens i Tornea Lappmark
den 27^{de} Julii 1840.

Denjulete Genere
L. L. Lepradiz.